
Venevakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Laaja Venevakuutus  
Perus Venevakuutus

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Venevakuutus on yksityiskäyttöisille huviveneille tarkoitettu vakuutus. Voit valita veneellesi sopivan vakuutusturvan kahdesta vaihtoehdosta, joko Laajan 
Venevakuutuksen tai Perus Venevakuutuksen. Venevakuutuksella voit vakuuttaa moottori- ja purjeveneen tai muun vesikulkuneuvon. Rekisteröitävän 
veneen tulee olla rekisteröitynä Suomen venerekisteriin. Erikseen sopimalla voidaan vakuuttaa myös ansio- tai vuokrauskäyttöisiä veneitä.

Soutuveneet ja niiden enintään 10 hevosvoiman perämoottorit voidaan vakuuttaa Kotivakuutuksella.

 Mitä vakuutus kattaa?
Moottori- tai purjeveneessä vakuutettuna on seuraava 
kokonaisuus:

	ü runko ohjauslaitteineen

	ü moottori tai moottorit hallintalaitteineen

	ü masto, puomi, kiinteä ja juokseva takila, purjeet

	ü veneeseen kiinteästi asennetut veneilyssä tarvittavat 
elektroniset laitteet ohjelmistoineen, kuten esim. tutkat ja 
plotterit

	ü veneilyvarusteet, esim. ankkurit, köydet, lepuuttajat ja 
veneilyyn liittyvät turvallisuusvarusteet

	ü veneeseen kiinteästi asennetut vapatelineet

	ü vesillä liikkumiseen käytettävät irralliset elektroniset laitteet 
veneessä yhteensä enintään 2 000 euroon saakka

	ü veneen pelastuslautat ja jollat enintään 2 000 euroon asti

	ü venepukit, peitetarvikkeet, ranturi ja rekisteröimätön 
säilytystraileri yhteensä enintään 2 000 euroon saakka

	ü veneen apualus sekä sen enintään 5 hevosvoiman (3,7 kW) 
tehoinen moottori, yhteensä enintään 2500 euroon asti

Korvauksen enimmäismäärä on omaisuuden käypä arvo, 
kuitenkin enintään vakuutusmäärä taikka ehdoissa kerrottu 
enimmäiskorvausmäärä. 
Vakuutus kattaa äkillisiä ja ennalta arvaamattomia suoranaisia 
omaisuusvahinkoja, jos turvat ovat saatavilla vakuutettavalle 
veneelle ja valittu vakuutukseen. Vakuutukseen liittyvät turvat 
merkitään vakuutuskirjaan. 
Palo - korvataan vahinko, jonka on aiheuttanut irti päässyt tuli, 
noki, savu, räjähdys tai veneeseen suoraan iskenyt salama. 
Varkaus ja ilkivalta - korvataan esim. varkaus tai sen yritys sekä 
tahallisesta vahingonteko. 
Myrsky ja luonnonilmiö - korvataan vahinko, joka on aiheutunut 
myrskystä, trombista tai syöksyvirtauksesta. Vakuutuksesta 
korvataan myös veneen uppoaminen poikkeuksellisen 
rankkasateen seurauksena. 
Säilytys ja kuljetus - korvataan esim. vesillelaskun tai noston 
yhteydessä tapahtunut törmäys, maalla säilytyksen yhteydessä 
tapahtunut törmäys, kuten esim. ajoneuvon törmäys 
veneeseen tai kuljetuksen aikana venettä, moottoria tai veneen 
kuljetusvälinettä kohdannut törmäys.
Veneilyvahinko - korvataan vesillä sattunut äkillinen ja ennalta 
arvaamaton vahinko, jonka syynä on karilleajo, pohjakosketus 
tai vesillä sattunut törmäys kiinteään tai uivaan esineeseen, 
kuten laituriin, uppotukkiin tai toiseen alukseen. 
Venevastuuvakuutus - korvataan, jos veneen kuljettaja 
aiheuttaa vakuutetulla veneellä ulkopuolisille vahingon, josta 
on lain mukaan korvausvelvollinen. Vakuutuksesta korvataan 
henkilö- ja omaisuusvahinkoja enintään 1 000 000 euroa 
vakuutustapahtumaa kohti. 
Veneoikeusturvavakuutus - antaa mahdollisuuden tarvittaessa 
turvautua lakimiehen apuun yksityiskäyttöisen veneen 
kuljettamiseen ja omistamiseen liittyvissä asioita. Vakuutuksesta 
korvataan enintään 10 000 euroa vakuutustapahtumaa kohti. 

Lisäturvat

Laajaan venevakuutukseen voidaan liittää Konerikkoturva 
(enintään 10 vuotta vanhalle moottorille), Masto- ja takilaturva 
(enintään 20 vuotta vanhalle veneelle) tai Kalastus- ja 
vesiurheiluvälineturva. Rahoituksella hankitulle veneelle on 
saatavissa Rahoitusturva.

 Mitä vakuutus ei kata?
Venevakuutuksen kohteena eivät ole esimerkiksi

	û veneen vuokra- tai ansiokäyttö, ellei tästä ole erikseen 
sovittu

	û turvallisuus- tai viranomaismääräysten vastaiset tai 
vastaisesti asennetut laitteet

	û erikoismaalaukset, tarrat, teippaukset ja pinnoitteet, jotka 
eivät kuulu veneeseen alkuperäisinä

	û veneen rekisteröidyt kuljetusvälineet, poijuvarusteet, 
poltto- tai voiteluaineet 

	û kalastus-, sukellus- ja vesiurheiluvälineet tai -varusteet (ellei 
ole otettu lisäturvaa)

	û vaatteet lukuun ottamatta sade- ja kelluntapukuja

	û kamerat, matka- ja älypuhelimet ja muut suoraan veneilyyn 
liittymättömät laitteet ja veneilyyn liittymättömät 
ohjelmistot ja tiedostot

	û muut koti-irtaimistoon kuuluvat esineet.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutuksen ulkopuolelle jäävät esimerkiksi vahingot, jotka 
aiheutuvat

 ! lukitsemattoman avoveneen, vesijetin tai omaisuuden 
varkaudesta

 ! varkaudesta varusteille, jos niitä ei ole säilytetty lukittuina 
tai lukitussa tilassa

 ! moottorille tai laitteelle teknisestä viasta, ellei kohteella ole 
Konerikkoturvaa

 ! veneen tai sen varusteen sisäisestä rikkoutumisesta

 ! rakenne-, valmistus-, asennus- tai materiaaliviasta

 ! lumesta, jäästä, jäätymisestä tai sataneesta vedestä

 ! tavanomaisesta käytöstä, kulumisesta, 
naarmuuntumisesta, lahoamisesta, ruostumisesta tai 
muusta vähitellen tapahtuvasta ilmiöstä.

Myrskyksi katsotaan sääolosuhteet, joissa keskituulen nopeus 
on ylittänyt 15 metriä sekunnissa vahingon tapahtumapaikkaa 
lähinnä olevan säähavaintoaseman mittauksen perusteella. 

Venevastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vahinkoa, joka 
on aiheutunut vakuutetulle itselleen tai samassa taloudessa 
asuvalle henkilölle, käsiteltävänä, huolehdittavana tai lainassa 
olevalle omaisuudelle tai oman veneen vetämälle henkilölle 
(esim. vesisuksilla tai renkaalla). 

Veneoikeusturvavakuutuksesta ei korvata esimerkiksi asioita, 
jotka liittyvät syytteeseen vesiliikennejuopumuksesta tai 
törkeästä vesiliikenteen vaarantamista.

Jos vahinko johtuu suojeluohjeiden laiminlyönnistä, törkeästä 
huolimattomuudesta tai jos alkoholin tai huumaavan aineen 
käyttö on vaikut¬tanut vahingon syntyyn, voidaan korvausta 
alentaa tai se voidaan evätä. Tahallisesti aiheutettua vahinkoa 
ei korvata.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
Venevakuutus on voimassa

	ü Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja vesialueilla (lukuun ottamatta Islantia, Färsaaria ja Grönlantia)

	ü Itämerellä ja sen lahdissa, lukuun ottamatta Venäjän aluevesiä

	ü Saimaan ja Kielin kanavissa

	ü Kattegattissa ja Skagerakissa Lindesnes-Helgoland-Wilhelmshaven-linjan itäpuolella

	ü maasäilytyksessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa sekä kuljetuksissa näissä maissa ja niiden välillä.

Voimassaoloalueesta on mahdollista sopia erikseen erillisen arvion perusteella ja lisämaksusta. Moottoriveneen tai vesijetin vakuutus ei ole 
voimassa, jos osallistutaan kilpailuun tai sen harjoitukseen.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa oikeat tiedot vakuutettavasta veneestä ja varusteista, sen käytöstä sekä veneen omistajista.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 
vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

• Huolehdi, että vakuutusturvasi jatkuu katkeamattomana, jos venevakuutukseen tulee muutoksia tai vakuutusyhtiösi vaihtuu.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen 

myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 
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